

BASICLAB Capillus Odżywka nawilżająca do włosów cienkich, pozbawionych objętości Lekkość i Miętkość, 250ml

Cena: 79,99 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	250ml
Producent	NEW APPROACH SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

OpisBASICLAB Capillus Odżywka nawilżająca do włosów cienkich, pozbawionych objętości Lekkość i Miętkość

Odżywka nawilżająca z 2% kompleksu glikozaminoglikanów, kationowym kwasem hialuronowym i trehalozą to delikatna kompozycja składników, które intensywnie nawilżają i jednocześnie nie obciążają włosów. Poprawia kondycję pasm pozbawionych objętości, skutecznie wzmacniając je i pomagając zachować im zdrowy wygląd. Zwiększa też odporność na uszkodzenia mechaniczne związane z codzienną stylizacją. Nadaje fryzurze lekkości i sprężystości, ułatwiając jej układanie, zapewniając miętkość i piękny połysk.

nawilża i kondycjonuje pasma pozbawione objętości, wzmacnia włosy i zachowuje ich zdrowy wygląd, zwiększa odporność na uszkodzenia mechaniczne, nadaje włosom lekkości i sprężystości, ułatwiając ich układanie.

2% kompleksu glikozaminoglikanów posiada silne właściwości nawilżające. Tworzy ochronną powłokę na powierzchni włosa, zapobiegając nadmiernej utracie wilgoci z wnętrza łodygi. Dzięki niemu włosy stają się gładkie, elastyczne i mniej podatne na uszkodzenia. **Kationowy kwas hialuronowy** w tej formie ma wysokie powinowactwo do włosów, w związku z czym neutralizuje ich ujemny ładunek, zamykając przez to łuski włosa i wygładzając jego strukturę. Dodaje blasku, chroni przed przesuszeniem oraz minimalizuje płatanie się włosów. **Trehaloza** pełni funkcję ochronną, zabezpieczając włosy przed uszkodzeniami mechanicznymi, utrzymując odpowiedni poziom ich wilgoci i elastyczności. **Prowitamina B5** jest bogata we właściwości nawilżające, przywraca włosom zdrowy wygląd i blask.

Idealna dla włosów: suchych i cienkich, pozbawionych objętości, przylegających do skóry głowy, każdej porowatości, zwłaszcza niskoporowatych, z tendencją do płatania.

Sposób użycia

Odżywkę nałóż na umyte, wilgotne włosy. Aplikuj równomiernie na łodydze włosa, zachowując odstęp od skóry głowy. Dokładnie

rozprowadź lub wczesz, pozostaw na kilka minut. Spłucz letnią wodą. W przypadku kontaktu z oczami, obficie przemyj je wodą. Przechowywać w suchym i zaciemnionym miejscu, w temperaturze pokojowej. Termin przydatności produktu po otwarciu: 6 miesięcy.

Ważne

Przebadano dermatologicznie na skórze wrażliwej. Posiada pozytywną ocenę trychologa. Formuła została przygotowana tak, aby zminimalizować ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Może być stosowana przez kobiety karmiące piersią lub w ciąży. Produkt wegański.

Składniki

Aqua, Cetearyl Alcohol, Sorbitol, Pentylene Glycol, Ethylhexyl Pelargonate, Panthenol, Dibutyl Adipate, Dicaprylyl Ether, Xylitol, Glycerin, Hydrolyzed Glycosaminoglycans, Brassicyl Valinate Esylate, Xylityl Glucoside, Hydroxypropyltrimonium Hyaluronate, Trehalose, Anhydroxylitol, Glucose, Behenamidopropyl Dimethylamine, Tocopherol, Calcium Gluconate, Citric Acid, Levulinic Acid, Sodium Levulinate, Parfum.